
Boronów, dnia 30.05.2023 r. 

GKiZP.271.01.10.2023 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Przebudowa ulicy 

Nadrzecznej wraz z oświetleniem w Boronowie – zaprojektuj i wybuduj”. 
 

 

Otwarcie ofert: 30.05.2023 r. godzina 8.30 

 

LP NAZWA I ADRES WYKONAWCY CENA BRUTTO – PLN 

1 
HUCZ SP. Z O. O. SP. K. 
ul. Częstochowska 14 
42-283 Boronów 

1.970.394,70 zł 

2 

Przedsiębiorstwo Usługowo Handlowe "DOMAX"  
Arkadiusz Mika 
ul. Grabińska 8 
42-283 Boronów 

2.044.260,00 zł 

3 

 
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „LARIX” Sp. z o. o. 
ul. Klonowa 11 
42-700 Lubliniec 
 

2.175.513,30 zł 

 
 
 
 

WÓJT 
/-/ Krzysztof Bełkot 

 


